
 
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7028 Variante 
 
Horário: Barcelos - Vila Chã Sentido: Ida 

Paragens 1 a 
Igreja 08:10 
Cruzamento 08:13 
Quinta da Cotorela 08:14 
Largo do Brado 08:15 
Carpintaria 08:16 
Mereces 08:17 
Vila Cova de Baixo 08:19 
Prazeres 08:19 
Vila Cova 08:21 
Samo 08:21 
Vila Nova 08:24 
Rua da Escola Antiga 08:25 
Perelhal 08:25 
Rua Dr. Francisco Sá Carneiro 08:26 
Sto Emilião 08:28 
Mariz 08:30 
Paço Velho 08:33 
S. Pedro 08:33 
S. Pedro 2 08:34 
Sonix 08:35 
S. José 08:36 
Casa de Saúde 08:40 
Finanças 08:41 
Escola Alcaides Faria 08:41 
Farmácia Oliveira 08:41 
Senhora da Cruz 08:42 
Bagoeira 08:42 
Cemitério 08:43 
Central 08:49 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 

 


